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1 I Качар Лејла 52/2014 да да 32,50 да да да 31,00 да да да 34,00 да 97,50 98,0 10

2 I Савковић Милица 44/2014 да да 32,50 да да да 33,00 да да да 34,00 да 99,50 100,0 10

3 I Вељковић Тијана 43/2014 да да 30,50 да да да 29,50 да да да 34,00 да 94,00 94,0 9

4 I Дабић Јелена 41/2014 да да 31,00 да да да 33,00 да да да 34,00 да 98,00 98,0 10

5 I Павловић Петар 35/2014 да да 32,00 да да да 33,00 да да да 33,00 да 98,00 98,0 10

6 I Стојановић Владимир 05/2014 да да 28,00 да да да 26,00 да да да 24,50 да 78,50 79,0 8

7 II Шћепановић Александра 50/2014 да да 30,00 да да да 32,00 да да да 34,00 да 96,00 96,0 10

8 II Радовић Катарина 34/2014 да да 30,00 да да да 32,00 да да да 29,00 да 91,00 91,0 9

9 II Стојановић Сања 24/2014 да да 30,00 да да да 25,00 да да да 27,75 да 82,75 83,0 8

10 II Јоцић Милан 76/2014 да да 32,50 да да да 29,50 да да да 23,75 да 85,75 86,0 9

11 II Ђокић Анђела 26/2014 да да 29,00 да да да 33,00 да да да 34,00 да 96,00 96,0 10

12 II Kalaylieh Sharar 102/2012 да да 29,00 да да да 25,50 да да да 26,00 да 80,50 81,0 8

13 III Сотиров Никола 09/2014 да да 31,00 да да да 33,00 да да да 32,00 да 96,00 96,0 10

14 III Живојиновић Стефан 17/2014 да да 31,00 да да да 30,00 да да да 24,00 да 85,00 85,0 9

15 III Цакић Теодора 78/2014 да да 32,50 да да да 29,50 да да да 30,50 да 92,50 93,0 9

16 III Ђуровић Нина 01/2014 да да 30,00 да да да 28,00 да да да 32,50 да 90,50 91,0 9

17 III Дејановић Христина 67/2014 да да 32,50 да да да 29,00 да да да 31,00 да 92,50 93,0 9

18 III Вујичић Миона 61/2014 да да 27,50 да да да 28,00 да да да 27,00 да 82,50 83,0 8

19 IV Петровић Надица 46/2014 да да 31,50 да да да 27,00 да да да 33,00 да 91,50 92,0 9

20 IV Вуксановић Лазар 21/2014 да да 28,50 да да да 31,00 да да да 31,00 да 90,50 91,0 9

21 IV Пајић Драгица 55/2014 да да 31,00 да да да 25,50 да да да 30,00 да 86,50 87,0 9

22 IV Миловановић Бојан 70/2014 да да 32,50 да да да 28,50 да да да 28,00 да 89,00 89,0 9

23 IV Мијаиловић Ана 73/2014 да да 32,00 да да да 28,50 да да да 30,00 да 90,50 91,0 9

24 V Ђорђевић Стефан 14/2014 да да 32,50 да да да 28,00 да да да 31,50 да 92,00 92,0 9

25 V Зороњић Емина 03/2014 да да 32,50 да да да 31,00 да да да 34,00 да 97,50 98,0 10

26 V Малићанин Кристина 40/2014 да да 30,00 да да да 28,50 да да да 31,50 да 90,00 90,0 9

27 V Трајковић Катарина 96/2016 да да 32,50 да да 10,00 не да да 30,50 да

28 V Лекић Катарина 29/2014 да да 32,50 да да да 29,00 да да да 27,25 да 88,75 89,0 9

29 V Васиљевић Љубица 81/2012 да да 28,50 да да да 27,50 да да да 32,00 да 88,00 88,0 9

30 V Капиџија Маид 66/2014 да да 31,50 да да да 33,00 да да да 32,50 да 97,00 97,0 10

31 VI Зукорлић Азра 54/2014 да да 32,50 да да да 32,00 да да да 34,00 да 98,50 99,0 10

32 VI Радовић Тамара 48/2014 да да 32,50 да да да 32,00 да да да 32,00 да 96,50 97,0 10

33 VI Петровић Александар 38/2014 да да 29,00 да да да 25,00 да да да 29,50 да 83,50 84,0 8

34 VI Машић Никола 02/2014 да да 30,00 да да да 31,50 да да да 31,50 да 93,00 93,0 9

35 VI Дисић Јелена 80/2014 да да 29,50 да да да 30,50 да да да 27,00 да 87,00 87,0 9

36 VII Јевтић Ема 07/2014 да да 30,00 да да да 29,00 да да да 34,00 да 93,00 93,0 9
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37 VII Савић Јелена 19/2014 да да 32,00 да да да 32,00 да да да 34,00 да 98,00 98,0 10

38 VII Јовић Миљана 82/2014 да да 31,00 да да да 29,00 да да да 33,00 да 93,00 93,0 9

39 VII Насковић Исидора 31/2014 да да 30,50 да да да 25,50 да да да 28,50 да 84,50 85,0 9

40 VII Куч Адмир 63/2014 да да 32,50 да да да 28,50 да да да 34,00 да 95,00 95,0 10

41 VIII Радуловић Тијана 86/2014 да да 29,50 да да да 29,00 да да да 31,00 да 89,50 90,0 9

42 VIII Лукић Миодраг 15/2014 да да 28,00 да да да 25,50 да да да 31,50 да 85,00 85,0 9

43 VIII Дачић Стефан 06/2014 да да 30,00 да да да 28,00 да да да 30,00 да 88,00 88,0 9

44 VIII Бахтијаревић Семира 64/2014 да да 32,50 да да да 29,00 да да да 34,00 да 95,50 96,0 10

45 VIII Јовановић Верица 22/2014 да да 25,00 да да да 27,50 да да да 29,00 да 81,50 82,0 8

46 VIII Ранковић Теодора 42/2014 да не 15,00 не да да 25,00 да да да 33,00 да

47 VIII Миленковић Невена 52/2011 да да 20,00 да да 9,50 не да да 23,00 да

48 IX Вељковић Александра 85/2014 да да 31,00 да да да 31,50 да да да 34,00 да 96,50 97,0 10

49 IX Јовановић Михаило 67/2014 да да 27,00 да да да 30,50 да да да 31,00 да 88,50 89,0 9

50 IX Рого Милан 27/2014 да да 32,50 да да да 31,00 да да да 34,00 да 97,50 98,0 10

51 IX Петровић Биљана 33/2014 да да 32,00 да да да 31,50 да да да 34,00 да 97,50 98,0 10

52 IX Вивод Магдалена 77/2014 да да 32,00 да да да 33,00 да да да 34,00 да 99,00 99,0 10

53 IX Ђорђевић Ђорђе 12/2014 да да 32,00 да да да 33,00 да да да 34,00 да 99,00 99,0 10

54 IX Марковић Борко 92/2016 не 4,00 не да 10,00 не да 8,00 не

55 X Станојевић Милош 81/2014 да да 32,50 да да да 33,00 да да да 34,00 да 99,50 100,0 10

56 X Анђелковић Стефан 28/2014 да да 31,00 да да да 30,50 да да да 34,00 да 95,50 96,0 10

57 X Гускић Наташа 47/2014 да да 30,50 да да да 23,50 да да да 34,00 да 88,00 88,0 9

58 X Милићевић Марија 72/2014 да да 31,00 да да да 31,00 да да да 34,00 да 96,00 96,0 10

59 X Михаиловић Мирјана 04/2014 да да 30,50 да да да 31,00 да да да 34,00 да 95,50 96,0 10

60 XI Магдић Марко 20/2014 да да 22,50 да да да 29,50 да да да 23,00 да 75,00 75,0 8

61 XI Бранковић Александра 58/2014 да да 32,50 да да да 29,00 да да да 27,50 да 89,00 89,0 9

62 XI Оташевић Јелена 37/2014 да да 32,50 да да да 28,50 да да да 29,00 да 90,00 90,0 9

63 XI Стевановић Елена 75/2014 да да 32,50 да да да 27,00 да да да 26,00 да 85,50 86,0 9

64 XI Вуксановић Божидар 49/2014 да да 32,50 да да да 30,50 да да да 24,50 да 87,50 88,0 9

65 XII Ивошевић Жељко 59/2014 да да 32,50 да да да 31,50 да да да 30,50 да 94,50 95,0 10

66 XII Ћатић Страхиња 57/2014 да да 32,50 да да да 29,00 да да да 27,50 да 89,00 89,0 9

67 XII Максић Младен 60/2014 да да 32,50 да да да 31,00 да да да 31,00 да 94,50 95,0 10

68 XII Ранчић Марија 79/2014 да да 31,00 да да да 30,50 да да да 28,00 да 89,50 90,0 9

69 XII Чекеревац Милица 32/2014 да да 31,00 да да да 31,00 да да да 32,50 да 94,50 95,0 10

70 XII Бодирога Милица 16/2014 да да 32,50 да да да 33,00 да да да 29,00 да 94,50 95,0 10

71 XIII Рајчић Стефан 53/2014 да да 28,50 да да да 25,00 да да да 21,00 да 74,50 75,0 8

72 XIII Јевремовић Дамјан 30/2014 да да 31,50 да да да 31,50 да да да 22,50 да 85,50 86,0 9
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73 XIII Милић Катарина 56/2014 да да 32,00 да да да 30,00 да да да 27,50 да 89,50 90,0 9

74 XIII Бајкић Биљана 08/2014 да да 32,50 да да да 32,00 да да да 32,00 да 96,50 97,0 10

75 XIII Миливојевић Ненад 71/2014 да да 30,00 да да да 28,50 да да да 25,00 да 83,50 84,0 8

76 XIV Јанићијевић Биљана 51/2014 да да 30,50 да да да 29,50 да да да 23,00 да 83,00 83,0 8

77 XIV Гарић Емилија 11/2014 да да 31,00 да да да 29,50 да да да 26,50 да 87,00 87,0 9

78 XIV Милосављевић Ива 25/2014 да да 30,50 да да да 25,50 да да да 21,00 да 77,00 77,0 8

79 XIV Михајловић Исидора 74/2014 да да 32,50 да да да 32,50 да да да 29,00 да 94,00 94,0 9

80 XIV Галанопoулоу Константина 36/2014 да да 29,00 да да да 23,00 да да да 23,00 да 75,00 75,0 8

81 XIV Стевановић Јована 84/2014 да да 30,00 да да да 28,00 да да да 25,00 да 83,00 83,0 8

82 XIV Свитлица Марко 84/2013 да да 31,50 да да да 31,50 да да да 29,50 да 92,50 93,0 9

83 XV Пешић Кристина 23/2014 да да 29,50 да да да 31,00 да да да 27,00 да 87,50 88,0 9

84 XV Миљковић Милена 18/2014 да да 31,00 да да да 29,50 да да да 28,00 да 88,50 89,0 9

85 XV Павловић Анђела 68/2014 да да 30,50 да да да 31,50 да да да 30,50 да 92,50 93,0 9

86 XV Савић Јована 45/2014 да да 30,00 да да да 33,00 да да да 32,00 да 95,00 95,0 10

87 XV Јаковљевић Александар 13/2014 да да 30,00 да да да 33,00 да да да 33,00 да 96,00 96,0 10

88 XVI Соколовић Сандра 65/2014 да да 30,50 да да да 32,50 да да да 32,50 да 95,50 96,0 10

89 XVI Павловић Милош 39/2014 да да 29,50 да да да 32,00 да да да 29,00 да 90,50 91,0 9

90 XVI Срејић Тамара 83/2014 да да 29,50 да да да 30,50 да да да 31,50 да 91,50 92,0 9

91 XVI Инић Теодора 88/2014 да да 31,50 да да да 30,00 да да да 30,00 да 91,50 92,0 9

92 XVI Милошевић Бојана 87/2014 да да 29,00 да да да 28,50 да да да 29,00 да 86,50 87,0 9

93 I Ali Vasef Kabneh 95/2014 да да 32,00 да да да 31,50 да да да 34,00 да 97,50 98,0 10

94 II Rawnaq I. A Jalayta 93/2014 да да 30,00 да да да 23,00 да да да 22,00 да 75,00 75,0 8

95 VIII Sulaiman Y. S. Aburovmi 94/2014 да да 27,00 да да да 25,50 да да да 31,00 да 83,50 84,0 8

96 VIII Шутковић  Џенис 87/2013 да 8,00 не да да 28,00 да да да 28,00 да


